
UCHWAŁA NR 44/1890/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 listopada 2020 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody Kujawsko-Pomorskiemu Centrum Pulmonologii  
w Bydgoszczy na użyczenie aktywów trwałych 

 
Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295, 567 i 1493) oraz § 13 ust. 1 uchwały  
Nr XVIII/329/12 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 lutego 2012 r.  
w sprawie określenia zasad zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie, 
użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla 
których Województwo Kujawsko-Pomorskie jest podmiotem tworzącym (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2013 r. poz. 3192), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Kujawsko-Pomorskiemu Centrum Pulmonologii w 

Bydgoszczy, na użyczenie następujących aktywów trwałych: 
1) urządzenia do prowadzenia terapii wysokim przepływem donosowym (numer seryjny 

200325118144) wraz z przepływomierzem 0-70 l/min. (numer seryjny 202009-30253)  
o łącznej początkowej wartości księgowej 19 226,48 zł Szpitalowi 
Wielospecjalistycznemu im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu; 

2) urządzenia do prowadzenia terapii wysokim przepływem donosowym (numer seryjny 
200325118132) wraz z przepływomierzem 0-70 l/min. numer seryjny (202009-30237)  
o łącznej początkowej wartości księgowej 19 226,48 zł Nowemu Szpitalowi w Nakle  
i Szubinie Sp. z o.o. w Nakle nad Notecią. 

 
§ 2. Umowy użyczenia mogą być zawarte od dnia 21 października 2020 r. nie dłużej 

niż do czasu ustania stanu epidemii, ogłoszonego z powodu COVID-19. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Centrum 

Pulmonologii w Bydgoszczy. 
 
 

 
 


